
Uchwała nr 12/2024/2025 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 6 listopada 2024 roku  

  

w sprawie zmiany opiekuna pracy dyplomowej 

 

 

 
Na podstawie § 54 ust. 1, w związku z § 42 ust. 2 pkt 2 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (Monitor UKSW z 

2022 r. poz. 277) uchwala się,  co następuje: 

 

 

 

§ 1  

 

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie zatwierdza zmianę opiekuna pracy 

dyplomowej, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 


